招标文件回执单

项目编号：JSZC-320000-NJZZ-G2025-0071

项目名称：江苏省血液中心采血相关设备采购项目
	供应商名称

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	标书工本费
	500元

	标书款付款方式
	(现金  (公对公转账

	获取文件方式
	(线下自取  (电子邮箱  (邮寄（需备注邮寄地址）

	备注

	                            购买人签字：

                                            日期：

附件1：加盖公章的营业执照复印件

附件2：法定代表人授权委托书

附件1：加盖公章的营业执照复印件

附件2：法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

南京众智工程咨询有限公司：

本授权书声明：注册于               （供应商住址）的                （供应商名称）法定代表人       （法定代表人姓名、身份证号）代表本公司授权在下面签字的        （供应商代表姓名、身份证号）为本公司的合法代理人，就贵方组织的           （项目名称）、        （项目编号）采购，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

法人身份证复印件（正反面）：

被授权人身份证复印件（正反面）：
供应商名称（公章）：
法定代表人签字：

    授权委托人签字：

日        期：